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Treść raportu:

Zarząd Emitenta Polskie Jadło Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, działającego uprzednio pod firmą Grupa 
Kościuszko „Polskie Jadło” Spółka Akcyjna, informuje iż dnia 15 października 2009 roku zawarty został Aneks do 
umowy operatorskiej (franczyzowej) z dnia 1 marca 2008 r. (Umowa) zawartej pomiędzy Emitentem a Teresą Zofią 
Depciuch-Satoła, w której miejsce do Umowy na postawie trójstronnego porozumienia wstąpiła z dniem 1 
października 2009 roku spółka KO-OPERATOR Bronikowski, Górzyński sp.j. (KO-OPERATOR). W związku z 
powyższym do zawarcia Aneksu w pełni uprawniony był tak Emitent jak i KO-OPERATOR. 
Umowa reguluje prawa i obowiązki stron w zakresie używania i korzystania przez KO-OPERATORA z koncepcji 
prowadzenia przedsięwzięcia gospodarczego (know-how) pod wskazaną przez Emitenta nazwą handlową 
Lanczowisko by Ready&Go w sieci „Polskie Jadło” przy ul. Rynek Kleparski 14 w Krakowie. Aneks do Umowy 
zmienia zasady wzajemnej współpracy z operatywy na tzw. operatywę własnościową. KO-Operator będzie miał  
obowiązek prowadzenia wyżej wskazanego przedsięwzięcia w ramach swojego przedsiębiorstwa we własnym 
imieniu i na własny rachunek. 
W zamian za umożliwienie KO-OPERATOROWI wejścia do sieci prowadzonej przez Emitenta oraz za 
udostępnienie mu know-how oraz procedur i technologii prowadzenia przedsięwzięcia gospodarczego, 
KO-OPERATOR jest zobowiązany uiścić Emitentowi do dnia 31 stycznia 2010 roku Opłatę Operatorską w 
wysokości 400.000 złotych. Z tytułu wykorzystywania koncepcji prowadzenia przedsięwzięcia gospodarczego oraz 
użytkowania środków trwałych należących do Emitenta, KO-OPERATOR jest zobowiązany uiszczać Emitentowi 
Operatywę Bieżącą w wysokości 6% przychodu miesięcznego uzyskiwanego z tytułu prowadzonej zgodnie z 
Umową działalności gospodarczej. Przy prowadzeniu przedsięwzięcia KO-OPERATOR zobowiązany jest stosować
się do wskazówek Emitenta, który jest uprawniony do przeprowadzania kontroli przedsięwzięcia prowadzonego 
przez KO-OPERATORA na podstawie Umowy. Umowa została zawarta na czas określony, tj. do dnia 31 grudnia 
2012 r., z możliwością przedłużenia na okres do dnia 31 grudnia 2017 r. W przypadku rozwiązania Umowy przed 
upływem okresu na jaki została zawarta, KO-OPERATOR będzie uprawniony do zwrotu niewykorzystanej Opłaty 
Operatorskiej, przy założeniu że jest ona uiszczana na cały planowany okres trwania Umowy, za każdy miesiąc od 
momentu rozwiązania Umowy do upływu okresu na jaki była ona zawarta. Strony nie przewidziały żadnych innych 
postanowień odbiegających od warunków powszechnie stosowanych dla tego typu umów.

W ocenie Emitenta Umowa nie przewiduje kar umownych, których maksymalna wysokość może przekroczyć 
równowartość co najmniej 10 % wartości Umowy lub co najmniej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 
200.000 euro. Strony nie zastrzegły żadnego  warunku lub terminu. 

Łączna szacunkowa wartość świadczeń wynikająca z Umowy i Aneksu za cały okres obowiązywania wynosi 
1.570.000,00 złotych i przekracza 10 % wartości kapitałów własnych Emitenta, a więc Umowa w brzmieniu 
nadanym jej w Aneksie spełnia kryteria umowy znaczącej.
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